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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61329503V

2. Data e Regjistrimit 29/01/2026
3. Emri i Subjektit ALPARDIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Zona Kadastrale .8512, Nr.Pasurie 
22/593/ND-N8, Vol.68, faqe 152 Lagjja 2, Rruga Aleksandër 
Goga, Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në ndërmarrje të të gjitha llojeve, ndërtim, shitje 
dhe blerje e pasurive të paluajtshme, menaxhim pronash, 
dhënie me qira, restaurim dhe mirëmbajtje pronash,transport 
kombetar dhe nderkombetar, operim dhe menaxhim 
hotelerie, operim, menaxhim dhe mirëmbajtje marinash 
detare, menaxhim, magzinim, shitje, mirëmbajtje dhe riparim 
anijesh, jahtesh dhe varkash, agjenci jahtesh, produksion 
argëtimi, menaxhim dhe promovim eventesh, operim i 
klubeve sportive dhe sociale
David Margason10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 25/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët David Margason
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPARDIS " sh.p.k
E-Mail: alpardisalbania@gmail.com  
Telefon: 00447824900660  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-567147-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53483014-3F74-4390-90D8-19EA230B4B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7230BB-ED74-4C7E-806A-8B38D9A28E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DB9249-EF7E-4A86-9461-927F416C2B63

